
 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Pasquale Di Biase 
 
Il Responsabile Area Amministrazione, 
Contabilità, Ricerca, Alta Formazione e 
Processi AVA 
Dott. Vito Ruberto 
 
Il Responsabile del Servizio Ricerca, 
Alta Formazione e Rendicontazione Progetti 
Dott. Giovanni Lo Greco 
 

Oggetto: Proroga Bando Visiting Professor a.a. 2025/2026.  
 

IL DIRETTORE 

VISTO il bando Visiting Professor a.a. 2025/2026 prot. N. 64986 – VII/1 del 

05/11/2025, rep. n. 1716/2025, con il quale sono state bandite 2 posizioni di 

Visiting Professor, con scadenza 09/12/2025; 

VISTO  che il suddetto bando prevede come modalità di presentazione delle 

candidature esclusivamente l’invio dell’Application Form all’indirizzo PEC 

dipartimentoeconomia@cert.unifg.it; 

RAVVISATA la necessità di consentire anche ai docenti provenienti da paesi privi di PEC la 

presentazione delle domande di partecipazione al suddetto bando; 

RAVVISATA la necessità di prorogare il termine di scadenza della presentazione delle 

domande in risposta al relativo Bando; 

CONSIDERATO ogni opportuno elemento,  

 

DECRETA 

Art. 1  

di prorogare al 09 gennaio 2026 il termine di scadenza entro il quale potranno essere presentate le 

candidature in risposta al Bando Visiting Professor a.a. 2025/2026. 

mailto:dipartimentoeconomia@cert.unifg.it


 
 

2 
 

 

Art. 2 

le candidature dovranno essere presentate utilizzando il modello allegato (Allegato 1- Application 

Form) e inviate via e-mail all’indirizzo ricercaformazione.economia@unifg.it, entro il 09/01/2026. 

 

       Il Direttore del Dipartimento 

           Prof. Pasquale Di Biase 
  


		2025-12-10T12:45:08+0100
	PASQUALE DI BIASE




